[Bestevenf]

Fisa Tehnica

Totem Portabil 55 inch
Capacitive Touch 10P

Rezistent la zgarieturi
Rezistent la apa
Rezistent la praf

Model

Dimensiune imagine
Tip afisaj

Ecran tactil
Dimensiune ecran
Rezolutie
Luminozitate

Raport de imagine
Consum energie
Greutate

inaltime totala
Latime

Grosime
Temperatura operare
Materiale

Sistem Control
Alimentare Voltaj
Conectivitate

Formate Video

Rata IP

Certificate

Totem Display 55 inch
Capacitive Touch 10P

55 inch

LCD

Capacitive touch 10 puncte
682.2/1211.4 mm
1080/1920 pixeli

450 cd/m?

16/9

180W

45 kg

1900mm

7470mm

24mm

0-50°C
Aluminiu/Plastic
Android/Windows OS
AC/220V/380Vt10%
USB, HDMI, WIFI

MPG, MPG-1, MPG-2, MPG-4, AVI,
MP4, DIV, TS, TRP, WMV, M2TS,
MKV, RM, RMVB, JPEG, BMP, PNG,
MP3, WMA

IP40
CE, RoHs, FCC

Suport tehnic: 0730714000 sau office@bestevent.ro



